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محمد خزاعی، رئیس سازمان سینمایی:برای استفاده از ظرفیت های بومی استان ها، آیین نامه ای در زمینه 
تهیه کنندگی و کارگردانی به زودی ابلاغ می شود. در این آیین نامه شرایط و ابزارهای لازم برای شکوفایی سینمای 
بومی و استانی پیش بینی خواهد شد و افق نگاه متمرکز بر تقویت جریان فیلمسازی پویای استانی است که 

متناظر به مولفه های فرهنگ بومی و قومی و آیین ها و مظاهر تمدنی و میراث فرهنگی استان هاست.

نیمهدومامسالروزهایپرامیدحوزهفرهنگاست
محمدمهدی اسماعیلی، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی: در بهار و تابستان امسال، سینما، تئاتر، موسیقی، 
هنرهای تجسمی، کتاب، کتابخانه ها و دیگر بخش های حوزه فرهنگ، هنر و رسانه روزهای بسیار خوبی را پشت 
سر گذاشتند و انشاءالله در نیمه دوم امسال که عمده رویدادهای مهم فرهنگی، هنری ما به ویژه جشنواره های 

مهم فجر برگزار خواهد شد، نشانه های کار بسیار امیدبخش است.

فیلمکده

چطور به مجموعه بازیگران زخم کاری 
ملحق شدی؟ 

اواخرسال99بودکهازدفترآقایتختکشیان
تهیهکنندهاینسریالتماسگرفتندوپیشنهاد
بازیدرزخمکاریرادادند.فیلمنامهبهنظرمجذاب
بودونقشکیمیاراخیلیدوستداشتم.ازطرفی
کارباآقایمهدویانوحضوربازیگراندرجهیکی
مثلآقایعزتیوخانمآزادیورهمجایهیچشک
وشبههایبرایانتخابنگذاشت؛پسبیمعطلی

پیشنهادبازیراپذیرفتم.

فیلمبرداری فصل دوم سریال 
تمام شده یا هنوز درگیر کار هستی؟ 

نههنوزدرحالضبطسکانسهایزخمکاری
هستیم.

پس در ادامه سریال 
هم نقش داری؟ 

بلهتقریباتاآخرهایکارهستم.

تجربه بازی در کنار 
بازیگرانی چون آقای عزتی و 

خانم آزادی ور چطور بود؟
ازوقتیکهواردحرفهبازیگری
شدم،همیشهدوستداشتم
کناربازیگرانبزرگوبهاصطلاح
درجهیککارکنم.خوشبختانه
درزخمکاریایناتفاقافتاد.
اضافهکنمکهقلباخانم
آزادیورراخیلیدوستدارم

وبازیدرنقشمقابلاووآقایعزتیکهبهنظرم
دردنیایبازیگرییکیازبهترینهاهستند،تجربه

شیرینیاست.

برای ایفای نقش کیمیا با چالشی هم 
مواجه شدی؟ 

درجلساتیکهآقایمهدویانبرایمعرفینقش
کیمیاداشت،خیلیخوبتوضیحدادکهدقیقااز
منچهمیخواهد.منهمنظراتمراگفتموباهم
برایایننقشبهنقاطمشترکیرسیدیم.وقتی
آقایمهدویانکارگردانباشدخیالبازیگرراحت
هستچوناوازهیچنکتهکوچکیهمنمیگذرد.
درمقابلمنهمهمهتلاشمراکردمکهنقشکیمیا

رابهبهترینشکلممکنبازیکنمودیگرنمیدانم
چقدرموفقشدم.

از حضور در فصل اول این سریال 
بازخوردی هم از مردم گرفته ای؟ 

خوشبختانهبازخوردهایفصلاولخیلیخوبو
حتیبیشترازانتظاربود.برایمجالببودکهوقتی
مردممنراجاییمیدیدند،سراغزمینهایشمال
رامیگرفتندومیپرسیدند»چرابامالکاینکاررا
کردی؟«...یاخیلیهامیگفتند»زمینهاییکهاز
مالکگرفتیراچکارکردی؟فروختی؟باآنهمه

پولچهکردی؟«و...سؤالهاییازایندست.

حالا واقعا با آن زمین ها چه کار کردی؟ 
)باخنده(برایفهمیدناینموضوعبایدتاآخر

سریالصبرکنید.

حدود 5قسمت از فصل دوم 
زخم کاری پخش شده، از این فصل هم بازتاب 

گرفته ای؟ 
حالاهمهرجامیروممیگویند»واقعانگرانمیثم

هستییااشکتمساحریختی؟و...«

چه واکنشی به این بازخوردها نشان 
می دهی؟ 

لبخندمیزنموبرایمجالباستکهنقشکیمیا
برایمخاطبچالشذهنیایجادکرده.

خب فکر می کنی چرا کیمیا برای 
مخاطبان چالش ایجاد کرده؟ 

چونشخصیتپیچیدهایداردودرنهایتهمهرا
غافلگیرمیکند.

در زندگی واقعی هم شبیه 
کیمیا هستی؟ 

اصلاشبیهنیستیم،منبرخلافکیمیا،
شخصیتپیچیدهومجهولیندارم.

به نظر خودت بعد از بازی 
در کدام فیلم و سریال، مردم الهه 
حصاری را به عنوان بازیگر شناختند؟ 
سال97درسریال»ممنوعه«نقش
دختریبهنام»برکه«رابازیکردم.آن
زمانهماینسریالونقشمنخیلیدیدهشد

ومردمتامدتهامنرابهنامبرکهمیشناختند.

در سینما و شبکه نمایش خانگی 
چندین فیلم و سریال بازی کرده ای اما فقط در 
یک سریال تلویزیونی به نام هشت و نیم دقیقه 
حضور داشتی. با وجود اینکه این سریال یکی از 
تجربه های موفق تو در عرصه تلویزیون بود، اما 

چرا این اتفاق تکرار نشد؟ 
راستشبعدازسریالهشتونیمدقیقهچند
پیشنهادازتلویزیونداشتم،اماهمهنقشهای
پیشنهادیتکراریوشبیهبهنقشیلدابود،برای
همینترجیحدادمکهبازینکنم.البتهیک
پیشنهادخوبهمازتلویزیونداشتماماچون

مشغولبازیدرممنوعهبودم،نتوانستمبپذیرم.

سریال های تلویزیون را دنبال 
می کنی؟ 

تایکیدوسالپیشسریالهایتلویزیونیرانگاه
میکردماماالانبیشترسریالهایشبکهنمایش
خانگیرامیبینمومتأسفانهکمترفرصتتماشای

سریالهایتلویزیونرادارم.

اولویت ات برای بازی، حضور در آثار 
سینمایی، تلویزیونی یا شبکه نمایش خانگی 

است؟ 
قطعااولویتمسینماستچونپردهنقرهایسینمارا
خیلیدوستدارم.بهنظرمیکجورجادودارد.همه
فیلمهاراهمدوستدارمرویپردهسینماببینم.
خیلیوقتهایکفیلمراچندبارمیبینم.مثلا

همینفیلمفسیلراپنجباردرسینمادیدم.

دوست داری چه نقشی را بازی کنی؟ 
شایدخیلیرؤیاییودستنیافتنیبهنظربرسداما
منعاشقفیلم»بربادرفته«وشخصیتاسکارلت
هستمودوستداشتمیکفیلمبربادرفته2ساخته

میشدکهدرآنبازیمیکردم.

دلت می خواهد دربازیگری به کجا 
برسی؟ سقف این حرفه برای شما کجاست؟ 

ازنظرمنبازیگریسقفندارد.دراینحرفههرقدر
ادامهبدهیوبهجاییبرسیکهفکرکنیهمهچیز
رایادگرفتهایامابازهمخیلیچیزهارانمیدانی

وبایدیادبگیری.

به زعم خودت در دنیای بازیگری چه 
جایگاهی داری؟ 

درهرجایگاهیکههستمنمیگویمجایگاهخاص
وبزرگیبودهاماخواستولطفخداست.درحال
حاضرهمفکرمیکنمبهیکنقطهامنرسیدهاموخدا
راواقعاشکرمیکنمکهبهایننقطهرسیدهام.رسیدن

بهاینجاراازلطفخدا،تلاشوصبوریاممیدانم.

پس آدم صبوری هستی؟ 
بلهدرزندگیشخصیوکاریامخیلیصبورموفکر
میکنماینویژگیخیلیبهمنکمککردهاست.
درحرفهماصبوریکردنونهگفتنبهیکسری
کارها،بهکارخوبانجامدادنوماندگارشدن

کمکمیکند.

غیر از بازیگری مشغول کار و 
حرفه دیگری هم هستی؟ 

بله.سالهاستدریکباشگاهورزشی
مربیفیتنسویوگاهستم.

اهل فضای مجازی چطور؟
یکصفحهاینستاگرامدارمکهگاهییک
پستورزشییاعکسیمربوطبهبازیهایم
میگذارماماسعیمیکنمچنداندرگیر
فضایمجازینشومچوناذیتمیشوم.وقتی
چنددقیقهدرصفحاتمجازیمیچرخیدرعرض
چنددقیقهباتماشایپستهایمختلف،دههاحس
مختلفومتناقضمثلغموشادیو...سراغآدم
میآید.تجربهاینحسهایمتفاوتدرمدتکوتاه
ازمنظرروانشناسیخوشایندنیستوآدمرااذیت
میکند.ازاینرومدتیاسترویخودمکارکردهام
کهچنداندرگیرفضایمجازینشومیابرایحفظ

حالخوبمتلاشکنم.

در این گشت و گذار 
اندک در فضای مجازی نقد مردم از 

کارهایت را هم دیده ای؟
بازخوردهاوکامنتهاییکهمردم

میگذارنداغلبابرازلطفبودهوسریال
رادوستداشتهاند.امااینیکواقعیتاست

کهبههرحالعدهایممکناستبههردلیلمن

وبازیامرادوستنداشتهباشند.بههرحالراضی
نگهداشتنهمهمخاطبانتقریبانشدنیاستواز
عهدههیچکسبرنمیآید.پسحتیاگربازیگر
درجهیکوخوبیباشیبازهمنمیتوانیرضایت
همهرابهدستبیاوری.بااینحالبههمهنقدهایی
کهبهسریالونقشممیشوداحتراممیگذارمو
خوشحالمکهمخاطبانبسیاریهرهفتهمنتظرند
تاقسمتجدیدسریالبیایدوآنرادنبالمیکنند.

چه روشی برای داشتن حال خوب 
پیشنهاد می دهی؟

برایهرکسیباتوجهبهعلایقشخصییکراه
وروشوجوددارد.مناغلبباورزشکردنو

گوشدادنبهموسیقیحالمخوبمیشود.

به جز زخم کاری، پیشنهاد بازی در 
فیلم و سریال جدیدی هم داشته ای؟

درحالحاضرفقطدرگیرزخمکاریهستم.اما
2پیشنهادبرایفیلمسینماییدارموصحبتهای

اولیهراانجامدادهایم.

بازیگری و مربیگری وقت فراغت هم 
برایت می گذارد؟ 
بله.ولیخیلیکم.

اوقات فراغت را چطور می گذرانی؟ 
بیشتراوقاتدرخانهفیلموسریالمیبینمولی

موقعاکرانفیلمجدید،حتمابهسینمامیروم.

یک آرزو کنید.
ازتهدلمآرزومیکنمهمهمردمکرهخاکیحالشان
خوبباشد،همیشهتنشانسلامتباشدوهیچوقت
دوبارهآنروزهاییکهگرفتارکرونابودیم،برنگردد.

چه شد که یاد دوره کرونا افتادی؟
فکرمیکنمهیچکدامازماآنروزهاراتاابدفراموش
نمیکنیم.روزهایترسناکیبودکهجرأتنداشتیم
عزیزانمانرادرآغوشبگیریم،دررابهرویشان
بازکنیم،امیدمانراازدستدادهبودیم،باور
نمیکردیمیکروزبهزندگی
عادیبرگردیم.روزگارسختی
بودکهبعیداستحالاحالاها

فراموشکنیم.

بیش از یک دهه به عنوان بازیگر در سینما و 

تلویزیون حضور داشته و در ده ها فیلم و سریال 

ازجمله فیلم های پرفروشی چون »فسیل« 

نقش آفرینی کرده، اما به زعم برخی مخاطبان، حضورش در سریال های شبکه 

نمایش خانگی نقطه عطف کارنامه  هنری اش به حساب می آید. به بهانه پخش فصل 

دوم سریال زخم کاری با الهه حصاری بازیگر نقش »کیمیا« زن تأثیرگذار در زندگی 

ریزآبادی ها که توانسته به خوبی از پس چنین نقشی آن هم در کنار بازیگرانی چون 

جواد عزتی بربیاید، گفت وگو کرده ایم. این بازیگر جوان و خوش آتیه حضورش در 

این سریال را جزو بهترین اتفاق های زندگی حرفه ای اش می داند.

پریسا نوریگفتوگو
روزنامهنگار

گفتوگوباالههحصاری

یهسریالزخمکاری
بازیگرجوانوخوشآت

مردمسراغمردمسراغ

رامیگیرندرامیگیرند
زمینهایشمالزمینهایشمال متولد: سال 1369- تهران 

تحصیلات: 
کاردانی تربیت بدنی 
و کارشناسی زبان انگلیسی

ویژگی: بازیگر سینما و تلویزیون و بازی در آثار هنری 
ازجمله فسیل، زخم کاری، ممنوعه، هشت و نیم 
دقیقه، قلب یخی 3، بهترین بازیگر نقش اول زن 
جشنواره فیلم های درون خانوادگی روسیه برای 

فیلم راند چهارم و...

همه کودکی ام جلوی 
آینه گذشت!

حصاری معتقد است شانس، لطف خدا، علاقه و 
انگیزه اش به بازیگری مسیر را برایش هموار کرده؛ 
او از علاقه  اش به بازیگری می گوید:  »همه کودکی 

من به بازی کردن در جلوی آینه گذشت. یادم هست با 
دخترخاله ام بازی می کردیم و من وسایل بازی یا همان 
دکور را با دقت می چیدم و در حال ایفای نقش، خودم را 

در آینه تماشا می کردم.« او با لبخند ادامه می دهد: 
»مادرم گاهی به شوخی می گوید از 4و 5سالگی 

که این راه را پیدا کردی دیگر بی خیال 
بازی و بازیگری نشدی!« 

آغاز مسیر با تاکسی 
نارنجی 

الهه حصاری ازسال 87و وقتی که 18سال داشت 
با بازی در 2سکانس کوتاه فیلم »تاکسی نارنجی« 

به کارگردانی ابراهیم وحیدزاده، پا به دنیای بازیگری 
گذاشت. او از ورودش به عرصه بازیگری اینطور یاد 

می کند:  » به خاطر علاقه ام به بازیگری در دوره دبیرستان 
در گروه های تئاتر دبیرستان شرکت داشتم و بعدها 
در دوره کلاس های بازیگری شرکت کردم. بعد از 

گذراندن این دوره بود که در فیلم »تاکسی 
نارنجی« و »نطفه شوم« بازی کردم و این 

آغاز راه بازیگریم بود.« 

مردم هنوز یلدا را 
به خاطر دارند! 

»هشت و نیم دقیقه« نام سریال تلویزیونی است که 
سال 95از شبکه 2سیما پخش شد و مورد استقبال مخاطبان 
تلویزیون قرار گرفت. حصاری در این سریال در نقش »یلدا« 

به عنوان یکی از کاراکترهای اصلی داستان حضور داشت. این بازیگر 
درباره بازخورد سریال می گوید: »بعد از پخش سریال از تلویزیون تا 

مدت ها مردم در کوچه و خیابان با نام »یلدا« صدا و درباره آن سریال با 
من حرف می زدند. حتی در سفری که چند ماه پیش به اردبیل داشتم 

چندبار متوجه شدم که مردم من را یلدا صدا می زدند و نقش 
منفی مقابلم را که فرزین نام داشت، ناله و نفرین می کردند. 
برایم سؤال پیش آمده بود که با گذشت 8سال چطور مردم 

جزئیات این سریال و نقش های ما را یادشان مانده تا 
اینکه متوجه شدم بازپخش سریال از شبکه  

آی فیلم در حال پخش است.«

سریال

ساموبندری

ابراهیمفروزشکارگردان

خانوادگی-درامژانر

حسنپورشیرازی،مائدهطهماسبی،بازیگران
مهدیفقیه،علیاوسیوندوجمعیاز

هنرمندانبومیجنوبکشور

سیدعلیرضاسبطاحمدیتهیه کننده

شبکهیکسیمابستر پخش
سامو تنها پسر ناخدا صبور، نوجوان بندری، باهوش، 
پر شر و شور و ماجراجوست. او درگیر اتفاق هایی 
پیچیده و عجیب می شود و خانواده و دوستانش را هم 
درگیر ماجرا های خود می کند. نیت او در هر ماجرا پاک و صادقانه 
است، اما ناخواسته باعث بر هم زدن بندر کوچکشان می شود و برای 

خود و اطرافیانش دردسر ایجاد می کند.

معرفی

سریال

مرداب

برزونیکنژادکارگردان

محمدشایستهتهیه کننده

درام-معماییژانر

پانتهآپناهیها،شهرامحقیقتدوست،بازیگران
حامدکمیلی،ستارهپسیانی،الیکا

ناصری،امیرجعفریومهدیهاشمی
فیلمنتبستر پخش

داستان در شهری کوچک واقع در تپه ها روایت 
می شود؛ جایی که رازها و پیچیدگی هایی در سایه 
ارتباطات پنهان شده اند. شخصیت اصلی سریال، 
یک جوان باهوش و دلسوز است که به شهر برمی گردد و سعی 
می کند رازهای مربوط به مرگ عجیب پدرش را حل و پشت پرده 

این شهر را کشف کند.

معرفی

سریال 
کره ای

وکیل 
شگفت انگیز

یواینسیککارگردان

درام-اجتماعیژانر

کرهجنوبیمحصول

یواینسیکومونجیوونتهیه کننده

شبکه2سیمابستر پخش

داستان دختر جوانی به نام وو یونگ وو را به 
تصویر می کشد که با وجود ابتلا به اتیسم، با نمرات 
درخشان از دانشکده حقوق فارغ التحصیل می شود. 
او پس از 6 ماه تلاش مداوم موفق می شود در یکی از دو دفتر بزرگ 
حقوقی کشور استخدام شود ولی مانند تمام افراد مبتلا به اتیسم 
در برقراری ارتباطات انسانی ضعیف است. او به محض ورود به 
مکان های جدید دچار اضطراب می شود و قادر به برقراری ارتباط 
چشمی با دیگران نیست، درکی از احساسات خود و دیگران ندارد 
و متوجه کنایه و استعاره نمی شود اما از سوی دیگر حافظه ای 
حیرت انگیز و قدرت تحلیل بی نظیری دارد که او را تبدیل به وکیلی 

شگفت انگیز می کند.

معرفی

برنامه

رئالیتی شو 
چیدمانه

ایرجطایفیکارگردان

سیدجوادهاشمیتهیه کننده

مسابقه-سرگرمیژانر

لیلااوتادیاجرا

فیلمنتوفیلیموبستر پخش

برنامه چیدمان و دکوراسیون ایرانی است که با حضور 
جمعی از سلبریتی ها و هنرمندان برگزار می شود. در 
هر قسمت با قرعه کشی، دو فرد برای مسابقه دادن 
انتخاب می شوند. آنها باید مرحله به مرحله چالش هایی را اجرا 
کنند که موفقیت در چالش ها برایشان امتیاز می آورد. سپس 
فضایی برای آنها فراهم می شود که با توجه به امتیازات در حد 
توان خود از قسمت بازار مسابقه خرید کنند و کار دکوراسیون 

فضا را انجام دهند.

معرفی

آخر هفته چی ببینیم؟
این روزها شبکه های مختلف تلویزیون و نمایش خانگی با 
ارائه و پخش برنامه های متنوع و جذاب، رقابت تنگاتنگی 
برای سرگرمی و پر کردن اوقات فراغت خانواده ها دارند. با 

هم برخی از این برنامه ها را مرور می کنیم.
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